que al infractor, no se le realizo el 25o/o de descuento, por pago anticipado de infracción
causa 11009-2018. Adjunta la siguiente documentación:

I Memorándum N'124, de fecha 11de Octubre de 2018
{ Providencia N'14695, de 05 de Octubre de 2018.

DECRETO,

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $17.970._
(Diecisiete mil novecientos setenta pesos), a Don Humberto v;ldebenito Aldúnate, Rut N"

, correspondiente a que no se realizó el Zso/o de descuento por pago
anticipado de la infracción causa 11009-2018, por conducir con licencia disfinta a Ia
requerida.

2.- Contabilizase la devolución a la cuenta contable que corresponda.